
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

2024. gada 22. oktobris                                                                               Nr. 81/2024 

 

Sēdē piedalās 5 deputāti: Renāte Gremze, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba, Haralds Burkovskis, Raimonds 

Fūrmanis, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts 

 

Administrācijas darbinieki: Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Vides speciālists Jānis Blaus, 

Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Jurists Dace 

Malnača, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Telpiskais attīstības plānotāja Anna 

Alvīne Vītola, Deputāte Irēna Krote, Deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe 

         Uzaicinātās personas: Attīstītāja pārstāvji Dace Berķe, Zane Līdaka (3.§), 

         Sūnu ciema iedzīvotāji (3.§), V.U. (4.§). 

  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Kampe 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par koksnes atkritumu reģenerācijas laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

3. Informatīvais ziņojums par saistošo noteikumu Nr.4 "Par detālplānojumu "Sūnu ciems" 

(kadastra Nr.80840040009, 8084004010), Ropažu novadā, Rīgas rajonā" atcelšanu 

4. Informatīvais jautājums par V.U. iesniegumu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Administrācijas vadītāja Gunta Ozola ziņo par izmaiņām budžeta saskaņošanā. 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe                        Darba kārtībā 2 jautājumi un 2 priekšlikumi 

 

P.1.- Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 3. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvais 

ziņojums par saistošo noteikumu Nr.4 "Par detālplānojumu "Sūnu ciems" (kadastra 

Nr.80840040009, 8084004010), Ropažu novadā, Rīgas rajonā" atcelšanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 3. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Informatīvais ziņojums par saistošo noteikumu Nr.4 "Par 

detālplānojumu "Sūnu ciems" (kadastra Nr.80840040009, 8084004010), 

Ropažu novadā, Rīgas rajonā" atcelšanu") 
 

P.2.- Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 4. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvais 

jautājums par V.U. iesniegumu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 4. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Informatīvais jautājums par V.U. iesniegumu") 
 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
6 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par koksnes atkritumu reģenerācijas laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo J.Blaus 

R.Gremze -par atkritumu kodu iekļaušanu lēmumprojektā. 

Deputātu diskusijas.  

Uz jautājumiem atbild Vides speciālists Jānis Blaus. 

Deputāti vienojas papildināt lemjošo daļu ar vārdiem- koksnes reģenerācijas iekārta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par koksnes atkritumu reģenerācijas 

laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

3.§ 

Informatīvais ziņojums par saistošo noteikumu Nr.4 "Par detālplānojumu "Sūnu ciems" 

(kadastra Nr.80840040009, 8084004010), Ropažu novadā, Rīgas rajonā" atcelšanu 

 

Teritorijas plānotāja L.Vītola iepazīstina ar detālplānojumu “Sūnu ciems”.  

Teritorijas Attīstītāja pārstāve Dace Berķe izsaka viedokli un lūdz Ropažu novada pašvaldībai atcelt 

detālplānojum “Sūnu ciems”.  Sūnu ciema iedzīvotāji izsaka savu viedokli. 

Deputātu diskusijas. 

S.Čakāne izsaka priekšlikumu- uzklausot dažādos viedokļus gan no teritorijas attīstītāja, gan 

iedzīvotāju puses, izrunāt ar speciālistiem un apkopot tos, nolemt par jautājuma izskatīšanu 

atkārtoti Attīstības komitejas sēdē. 

 

 

4.§ 

Informatīvais jautājums par V.U. iesniegumu 

 

Uzaicinātā persona pamato savu iesniegumu- par atļauju nolaistiem dīķiem nodedzināt niedres. 

Uz iesniedzēja jautājumu atbild Vides speciālists Jānis Blaus. 

 

 



 

4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2024.gada 5.novembrī, plkst. 15.00, Ropažu novada Kultūras 

centrs “Ulbrokas Pērle”, Institūta iela 3, Ulbroka, Ropažu novads, konferenču zāle. 

 

Komitejas priekšsēdētājs Guntis Kampe 

Komitejas sekretārs    Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  17:16 

 
 


